an
os

an
os# 45anosijsn

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

RESULTADO DO EDITAL N° 03/2021 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2021-RGHFF

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 03/2021, instituída por meio da Instrução de Serviço
n° 34/2021, torna público o resultado da 1° etapa após o prazo de recurso, devendo o candidato classificado
comparecer na sede do Instituto Jones dos Santos Neves na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na eliminação do candidato.

Conforme estabelecem as normas vigentes relacionadas a COVID-19, o candidato deve usar máscara para
entrar e enquanto permanecer nas dependências do IJSN.

MODALIDADE - DTI-B

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

Lázaro Cezar Dias 21,5 CLASSIFICADO 26/07/21 às 14h30

Ligia Pereira Poncio 19,5 CLASSIFICADO 26/07/21 às 15h00

Lorena de Andrade Castiglioni 18,5 CLASSIFICADO 26/07/21 às 15h30

Gustavo Rovetta Pereira 17,5 CLASSIFICADO 26/07/21 às 16h00

Thatyane Mônico Nascimento 15 CLASSIFICADO 26/07/21 às 16h30

Mariana Paim Rodrigues 5,5 ELIMINADO -

Raiane Gomes Santana 5,25 ELIMINADO -

Luis Paulo Leite Teixeira 5,25 ELIMINADO -

Leonardo Faria Silva 3 ELIMINADO -

Pedro Henrique Dias Franco Emerick 3 ELIMINADO -

Wesley Cândido Zinek 3 ELIMINADO -

Marcio de Sousa Bolzan 2 ELIMINADO -

Nayara Gava Monteiro 1 ELIMINADO -

Homero Antunes de Souza Neto 0 ELIMINADO -

20
21

-N
H

L9
09

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/0
7/

20
21

 1
1:

51

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
4

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

an
os

an
os# 45anosijsn

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

MODALIDADE - DTI-B (continuação)

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

Patricia Matos Vidal - ELIMINADO -

Réia Sílvia Gonçalves Pereira - ELIMINADO -

MODALIDADE - DTI-C

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

Vicente de Paulo Colodeti 5 CLASSIFICADO 27/07/21 às 14h30

Tiago Silva de Oliveira 4 CLASSIFICADO 27/07/21 às 15h00

Letícia Alves de Souza 4 CLASSIFICADO 27/07/21 às 15h30

Rodrigo Sales Louriçal Neves 1,5 ELIMINADO -

Álvaro Laine Menéndez 1,5 ELIMINADO -

Nagila dos Santos Alves 1,25 ELIMINADO -

Juliana de Castro Cosme 1 ELIMINADO -

Laís Stefani Gomes dos Santos Ferreira 1 ELIMINADO -

Layane Martins Trindade 1 ELIMINADO -

Lucas de Martin Alves dos Santos 1 ELIMINADO -

Marcus Vinicius  Gomes 1 ELIMINADO -

Renzzo Bruni Lima 1 ELIMINADO -

Homero Antunes de Souza Neto 0 ELIMINADO -

20
21

-N
H

L9
09

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/0
7/

20
21

 1
1:

51

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
4

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

an
os

an
os# 45anosijsn

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

MODALIDADE - DTI-C (continuação)

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

Fernanda Zache - ELIMINADO -

Julia Costa Martins - ELIMINADO -

Lázaro Grataroli - ELIMINADO -

Marcos Antonio Spinassé - ELIMINADO -

Livia Maria Albertasse Tulli
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
21

-N
H

L9
09

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/0
7/

20
21

 1
1:

51

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
4

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br/

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LIVIA MARIA ALBERTASSE TULLI
GERENTE DE PROJETO II - IFG-03

IJSN - CAGEM
assinado em 23/07/2021 11:51:31 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/07/2021 11:51:31 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LIVIA MARIA ALBERTASSE TULLI (GERENTE DE PROJETO II - IFG-03 - IJSN - CAGEM)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-NHL909

20
21

-N
H

L9
09

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

23

/0
7/

20
21

 1
1:

51

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
4

		2021-07-23T11:51:33-0300